Администрация города Астрахани

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 февраля 2015 года № 185-р

«Об организации предпраздничной торговли цветами

к Международному Женскому Дню 8-е Марта на территории

муниципального образования «Город Астрахань» в марте 2015 года»

В целях создания условий для обеспечения жителей муниципального образования «Город Астрахань» услугами торговли, подготовки к празднованию Международного женского дня 8 Марта, организации продажи цветов и в соответствии с Федеральным законом «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением администрации города от 15.01.2014 № 25 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань», распоряжением мэра города Астрахани от 08.07.2014 № 717-р-м «О делегировании полномочий и установлении перечня вопросов, курируемых заместителем мэра города Диденко Г.В.»:

1. Утвердить прилагаемую Дислокацию торговых площадок по реализации цветов на территории муниципального образования «Город Астрахань» с 05 по 08 марта 2015 года (далее - Дислокация).

2. Управлению торговли и предпринимательства администрации города:

2.1. Организовать с 05 по 08 марта 2015 года предпраздничную торговлю цветами в соответствии с прилагаемой Дислокацией.

2.2. Заключить договоры на реализацию цветов на территории муниципального образования «Город Астрахань» на торговых площадках в соответствии с прилагаемой Дислокацией.

3. Установить режим работы торговых площадок по реализации цветов с 05 по 08 марта 2015 ежедневно с 07.00 до 20.00.

4. Администрациям районов города Астрахани осуществлять контроль за торговой деятельностью по реализации цветов в местах, утвержденных Дислокацией.

5. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

5.1. Опубликовать настоящее распоряжение администрации города в средствах массовой информации.

5.2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани информацию, предоставленную управлением торговли и предпринимательства администрации города об организации предпраздничной торговли и Дислокацию.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации города оставляю за собой.

Заместитель мэра города Г.В. ДИДЕНКО
Утверждена

распоряжением администрации города

от 16.02.2015 № 185-р

Дислокация торговых площадок по реализации цветов

на территории муниципального образования «Город Астрахань»

с 05 по 08 марта 2015 года

	№
	Адрес размещения площадки

	кв. м

	ТРУСОВСКИИ РАЙОН

	1
	пр. Бумажников, 18
	реализация цветов
	40

	2
	ул. Магистральная, 32
	реализация цветов
	40

	о
	ул. Хибинская, 45 «а»
	реализация цветов
	24

	4
	пер. Грановский, 54
	реализация цветов
	12

	5
	пл. Заводская, 90
	реализация цветов
	24

	6
	пер. Ростовский, 13
	реализация цветов
	12

	7
	ул. Депутатская, 2 корп. 2
	реализация цветов
	12

	8
	пл. Торговая, 1
	реализация цветов
	16

	9
	пр. Бумажников, 2
	реализация цветов
	20

	10
	пр. Бумажников, 4
	реализация цветов
	20

	КИРОВСКИИ РАЙОН

	1
	ул. Кирова/ Эспланадная (сквер им. Кирова)
	реализация цветов
	40

	2
	ул. 11-й Кр. армии, 7 «а»
	реализация цветов
	30

	3
	ул. С. Перовской, 75
	реализация цветов
	50

	4
	ул. Свердлова, 99 «а»
	реализация цветов
	20

	5
	ул. Кр. набережная, 96, кор. 1
	реализация цветов
	20

	СОВЕТСКИЙ РАЙОН

	1
	пр. Воробьева, 7
	реализация цветов
	15

	2
	ул. Н. Островского, 160/162
	реализация цветов
	10

	3
	ул. Б. Хмельницкого, 29
	реализация цветов
	65

	4
	ул. Б. Хмельницкого, 31
	реализация цветов
	104

	5
	ул. Б. Хмельницкого, 33
	реализация цветов
	104

	ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН

	1
	ул. Савушкина, 23 «в» (р. «Юбилейный»)
	реализация цветов
	100

	2
	ул. Савушкина/ ул. Анри Барбюса, 17 «г»
	реализация цветов
	50

	4
	ул. Яблочкова/ ул. Б. Алексеева
	реализация цветов
	20

	5
	ул. Яблочкова/ ул. Маркина
	реализация цветов
	50

	6
	ул. Бабаевского, 35
	реализация цветов
	20

	7
	ул. Татищева, 56 «б»
	реализация цветов
	10

	8
	пл. Вокзальная, 13 лит А (ТЦ «Ярмарка»)
	реализация цветов
	20

	9
	ул. Соликамская/ ул. Новороссийская
	реализация цветов
	10

	10
	ул. Косм. В. Комарова, 65
	реализация цветов
	20

	Итого: 30 площадок

	978